Dynamo-Fanclub Sayda

Vorsitzender: Marco Leichsenring – Kreuztannenstrasse 5 – 09619 Sayda/ ST Friedebach

Telefon: 0172 / 3762678 oder Maik Ethner: 01735606052

Internet: www.dynamofanclub-sayda.de Email: webmaster@dynamofanclub-sayda.de



Einladung zum 16. Dartturnier

Sayda, den 16.01.2024

Für alle Freunde des **elektronischen Dartspiels** findet am **16.03.2024** in der Sport- und Begegnungsstätte Sayda (SBS) die sechzehnte Stadtmeisterschaft statt. Bereits ab 14:00 Uhr laden wieder der SSV 1863 Sayda e.V. & der Dynamo Fanclub Sayda alle **Kinder und Jugendliche** (6-15 Jahre) zum Dartspiel ein.

Ab 17:00 Uhr startet dann die Stadtmeisterschaft mit Softdartpfeilen für alle Spieler ab 16 Jahren in einer Turnierform.

Die max. Teilnehmerzahl beträgt 28.

Bereits jetzt können sich alle Interessierten im Dynamo Fanclub Sayda oder unter der E-Mailadresse: dartturnier2024@ssvsayda.de anmelden. Ihr könnt Euch auch schriftlich an Marco Leichsenring - Kreuztannenstraße 5 in Friedebach wenden.

Es wird bei den Erwachsenen eine Startgebühr von 4,00-€ erhoben und im Vorfeld des **Turniers eingesammelt.** (Kinder zahlen kein Startgeld)

Die Teilnehmer werden anhand der Reihenfolge der Anmeldungen in den Turnierplan eingeschrieben.

Öffentliches Training:

Am Freitag den 15.03.2024 von 20:00 bis 22:30 Uhr können die Scheiben in der SBS im 1. Obergeschoß getestet werden!

Mit freundlichen Grüßen

Marco Leichsenring

Marco Leichsenring

Vereinsvorsitzender des Dynamo Fanclub Sayda

gegründet am 02.02.1995 als Saydaer Fanclub "Dynamo"

(Schriftführer)

Vorstand: Marco Leichsenring (Vorsitzender) Maik Ethner (stelly. Vorsitzender) Rayko Richter (Schatzmeister)

Lukas Porstmann

Dynamo Fanclub Sayda Kto.-Nr.: DE31870520004530020016 BIC-Code: WELADED1FGX Kreissparkasse Mittelsachsen

Bankverbindung